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Hankintapäätös

SATAHADno-2024-4372
Akkukäyttöiset pelastusvälineet, lisähankinta pelastuslaitos

Tekninen päällikkö Markku Rintala:

1.   Hankinnan kohde ja kokonaishinta

Hankinnan kohteena on Satakunnan hyvinvointialueen pelastustoimen käyttöön 
tulevat akku- / sähkökäyttöiset pelastusvälineet Kanta-Porin ja Rauman 
sammutusautoihin. Porin ja Rauman sammutusautoissa on pidetty yllä vaativan tason 
pelastuskalustoa. Hankinta perustuu Satakunnan hyvinvointialueen hyväksyttyyn 
investointisuunnitelmaan, Investointi 960906760_00011.

Tamrex Oy on tehnyt tarjouksen pelastusvälineistä, jotka toimivat samoilla 18 voltin 
akuilla samoin kuin muutkin sammutusautoissa olevat pelastusvälinesarjat. Tämä 
seikka mahdollistaa akkujen käytön ristiin muiden laitteiden kanssa ja akut pystytään 
lataamaan samoilla, jo olemassa olevilla akkulatureilla. Autoissa oleva pelastuskalusto 
on Weber-merkkistä.

Hankittava lisäkalusto:

·         2 kpl WEBER RZT2-1500 SMART-FORCE TANKOLEVITIN
·         2 kpl WEBER STAB-FAST ALU XL TUKITANKOSARJA
·         2 kpl WEBER RIT-TOOL SMART FORCE
·         2 kpl WEBER LOAD-PAD TEKNINEN TUKI
·         4 kpl WEBER OVENAVAUSKÄRJET
·         4 kpl WEBER SPECIAL LEVITIN KÄRJET (RIT-TOOL)

Tamrex Oy on tehnyt tarjouksen edellä mainituista pelastusvälineistä yhteensä 42 150 
€ (alv 0 %).

 

1.   Hankintamenettely

Pienhankinta on toteutettu suorahankintana seuraavin perustein:

·         Hankinnan kohteelle on vain yksi mahdollinen toimittaja

·         Kilpailuttamisen kustannukset ylittävät kilpailuttamisesta saatavan hyödyn

Päätöksen peruste
Hyvinvointialueen hankinta- ja sopimusohjeen mukaan viranhaltijoiden päätösvalta 
hankintasuunnitelman ulkopuolissa hankinnoissa ovat seuraavat:

Hyvinvointialueen hyväksytyssä hankinta-/investointisuunnitelmassa määritetty 
päätöksentekijä voi tehdä hankintasuunnitelman mukaisista hankinnoista 
hankintapäätöksen.

Lisäksi vastuualuejohtaja voi päättää omaa vastuualuettaan koskevista hankinnoista 
seuraavasti: EU-kynnysarvon alittavat hankinnat, pois lukien rakennusurakat ja 
sosiaali- ja terveyspalvelut
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Päätös
Päätän, että Satakunnan hyvinvointialueen sammutusautoihin Poriin ja Raumalle 
hankitaan esityksen mukaisesti akku / sähkökäyttöiset pelastusvälineet Tamrex Oy:ltä 
hintaan 42 150 € (alv 0 %). 

Samalla valtuutan Satakunnan pelastuslaitoksen teknisen päällikön Markku Rintalan 
allekirjoittamaan pelastusvälineidenhankintaan liittyvät asiakirjat. Markku Rintala 
toimii hankkeen yhteyshenkilönä.

Tiedoksi
Tamrex Oy, SPEL: toimialuejohtaja Pekka Tähtinen, vastuualuejohtaja Jyri 
Leppäkoski, vastuualuejohtaja Mikko Puolitaival, taloussuunnittelija Eija Heikkilä, 
kalustoesimies Jarkko Ylinen ja tekninen päällikkö Markku Rintala sekä 
hyvinvointialueen hankintayksikkö

Allekirjoitus

Petri Ekberg, vastuualuejohtaja, suunnittelu, raportointi, pelastustoimen 
varautuminen, pelastuslaitos toimialue

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
28.05.2024 klo 10:03. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
28.5.2024 alkaen
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Oikaisuvaatimus
§ 15

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon, osoite Sairaalantie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä kuitatessaan sen saaduksi tai 
postitse seitsemäntenä (7) päivänä päätöksen postituksesta. Hyvinvointialueen 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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